
- 1 - 

日行連発第２９４号 

令和３年６月９日 

 

各単位会長 様 

 

日本行政書士会連合会 

会長 常住  豊  

法務業務部     

部長 相羽 利子 

 

 

交通事故業務の正しい推進に向けたアンケートの結果について（周知） 

 

 

この度、令和３年３月４日付・日行連発第１６８９号にて周知協力をお願い

したアンケートについて、結果をとりまとめましたので別添のとおりお知らせ

いたします。会員周知にご協力いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。 

別添の結果は、会員サイトにも掲載し周知いたしますが、各単位会におかれ

ましても、会員に周知くださいますようお願い申し上げます。 

本結果を踏まえ、行政書士による交通事故関係業務を推進してまいります。

各単位会におかれましても、引き続きご理解ご協力くださいますよう、重ねて

お願い申し上げます。 

 

以上 

 

【別添】 

交通事故業務の正しい推進に向けたアンケート 調査結果の分析 


